
Pagina 1/2

COMUNE DI ACI CATENA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

Determinazione n° 55 del 03/07/2024
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: SALDO FATTURA NR. 8 DEL 01/07/2024 PER COMPENSI COLLEGIO DEI 
REVISORI DEI CONTI  RELATIVI A MAGGIO E GIUGNO 2024 - DOTT. ALDO 
MAZZOTTA.

IL CAPO SETTORE

         Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 27/01/2022, si è provveduto
all’elezione  dei  componenti  del  Collegio  dei  Revisori dei Conti per il triennio 2022 – 2025, per
come segue:

-Presidente – Dott. Crimì Giovanni, nato a Caltanissetta il 10/12/1940;
-Componente – Dott. Mazzotta Aldo, nato a Ribera il 25/10/1970;
-Componente – Dott. Salvatore Rapisarda, nato a Belpasso il 03/01/1959;

Che con la determinazione n. 19 del 09/02/2022 dell'ufficio ragioneria n. 141 generale, con la presa
d'atto della nomina del nuovo collegio dei Revisori, sono stati determinati i compensi spettanti ai
componenti del  Collegio  eletto  e  dei relativi rimborsi spese, sulla base di quanto previsto dal
Decreto del Ministero dell’Interno,  del 21/12/2018       (Aggiornamento dei limiti massimi del
compenso base spettante ai revisori dei conti in relazione alla classe demografica e alle spese di
funzionamento e di investimento degli enti locali), pubblicato nella su G.U. n. 3 del 04/01/2019).

          Visto il documento giustificativo delle prestazioni espletate, introitato al protocollo dell'ente
dal componente  del collegio dei revisori Dott. Mazzottta  Aldo.
 
 

– Fattura nr. 8 del 01/07/2024 introitata con protocollo nr. 21546 del   02/07/2024  compensi 
relativi ai mesi di  Maggio e Giugno 2024 per un  totale complessivo di  €  3.645,04.

Visto il vigente Ordinamento Contabile degli Enti Locali;

Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione:

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integrate, riportate e trascritte:



Pagina 2/2

Di liquidare la fattura citata in premessa presentata dal componente   del Collegio dei Revisori dei
Conti, relativa al compenso spettante per lo svolgimento dell’incarico nei mesi di Maggio e Giugno 
2024 gravando la complessiva somma di € 3.645,04 al capitolo 708  del bilancio 2021-2023 
esercizio 2024.

IL TITOLARE P.O.
Area Economico-Finanziaria

Dott.Rosaria Carmela Bottino

Aci Catena, 03/07/2024 Dott.ssa
BOTTINO Rosaria Carmela / InfoCamere S.C.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


